

تیراندازی در پارک دانشجو به خاطر فحاشی

فروشنده لباس بعد از آن‌که دوستش به مادر فوت‌شده او فحاشی کرد عصبانی شد و

دستفروش بدلیجات را با شلیک تیر از ناحیه پا زخمی کرد.

سردار کیوان طهیری، رئیس پلیس پیش‌سگیری تهران بزرگ به جام‌جم گفت: عصر نوزدهم خرداد امسال،وقوع درگیری میان دو مرد و تیراندازی در محوطه تئاترشهر



ابعاد جدیدی از یک جنایت پس از یک ماه فاش شد

جسد زن تنها در یخچال خانه

جسد زن تنها، حدود یک ماه بعد از قتلش در یخچال خانه‌اش پیدا شد، پلیس ردپای مرد نظافتچی را در این جنایت به‌دست آورده است.

به گزارش خبرنگارجنایی جام‌جم، ساعت ۱۲ شب یکشنبه نوزدهم خرداد امسال، یکی از ماموران کلانتری نارمک با رحیم دشتیان، بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران تماس گرفت و او را در جریان کشف جسد زن ۴۵ ساله‌ای در یخچال خانه اجاره‌ای در طبقه

اول ساختمانی در میدان ۸۲ نارمک تهران قرار داد. بازپرس جنایی همراه تیمی از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در محل جنایت حاضر شده و مشاهده کردند که وسایل داخل یخچال آشپزخانه خالی شده و به جای آن جسد فاسد شده آن زن قرار دارد. تحقیقات نشان می‌داد او با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده و حدود یک ماه از مرگش می‌گذرد. ماموران

و نزدیک پارک دانشجو به پلیس گزارش شد. ماموران برای بررسی ماجرا آنجا حاضر شدند. بررسی‌های اولیه پلیسی نشان داد فردی ۲۴ ساله با سلاح کلت کمری به سمت دوست ۲۶ ساله‌اش شلیک کرده است. ضارب همانجا بازداشت و فرد زخمی به بیمارستان منتقل شد. ماموران کلانتری جامی از متهم تحقیق کردند که او مدعی

شد دوستم به مادرم که فوت‌شده فحاشی کرد که من هم عصبانی شدم و با سلاحی که همراه داشتم به پای چپ او شلیک کردم ووی را زخمی کردم. تحقیقات از متهم نشان می‌داد او سلاح را از یکی از استان‌های غربی کشور خریده است. همچنین متهم سه بار خودکشی نافرجام داشته وحتی سلاح‌ها هم برای خودکشی خریده است.

اختلاف با همسایه‌ها

یکی از همسایه‌ها درگفت‌وگو با خبرنگار جام‌جم گفت: این زوج و خواهر مقتول، ۲۸ اسفند امسال به این ساختمان آمدند. آنها نظافت را رعایت نمی‌کردند و همیشه از خانه‌شان بوی سیگار می‌آمد. چندبار به این رفتارشان اعتراض کردیم که بی‌فایده بود. زن جوان خانه را اجاره کرده بود و به نظر می‌رسید شوهرش از اتباع افغانستان یا پاکستان باشد.

وی ادامه داد: آخرین بار شوهر مقتول را هشتم ماه رمضان دیدیم. بعد از آن در خانه قفل شد و دیگر آنها را ندیدیم. تصور کردیم به مسافرت رفته اند تا این‌که متوجه انتشار بوی نامطوبی از خانه‌شان شدیم. امروز که در خانه باز شد، با جسد او در حالی که لباس خانه به تن داشت، مقابل یخچال روبه‌رو شدیم. به نظر می‌رسید، جسد از یخچال بیرون افتاده است.

و با چاقو او را کشته و جسدش را در یخچال گذاشته است.

یکی از همسایه‌ها به افسر تحقیق گفت: مقتول و شوهرافغان او از اسفند سال گذشته این خانه را اجاره و خواهرزن خانواده هم با آنها زندگی می‌کرد. اما میان داماد خانواده و خواهرزنش اختلاف وجود داشت. به طوری که خواهر مقتول با چاقو دست شوهرخواهرش را مجروح کرده بود. مرد مجروح هم از خواهرزنش شکایت کرده بود. پس از این شکایت، خواهر و شوهر مقتول آن خانه را ترک کرده و وزن ۴۵ ساله به تنهایی در آنجا زندگی می‌کرد.

وی افزود: مدتی است که در آکاردئونی و در ورودی آپارتمان خانه مقتول قفل بود. گمان می‌کردیم او به شهرستان یا مسافرت رفته باشد. من و دیگر همسایه‌ها به غیبت او مشکوک نشدیم. اما از چند روز پیش بوی نامطبوعی از آن خانه به مشام می‌رسید. صاحبخانه‌اش را در جریان گذاشتیم که او با تلفن هردو پیمان تماس گرفت که پاسخگو نبودند. باشدت گرفتن بوی نامطبووع عصر امروز با پلیس تماس گرفتیم که آنها همراه

مادر و پسر قربانی خشم پدر

مردی با انگیزه اختلاف خانوادگی با میله آهنی، همسر و پسر ۱۷ ساله‌شان را در خانه‌شان به قتل رساند. متهم به قتل بعد از آن‌که دختر خردسالش را به خواهرش تحویل داد، به پلیس آگاهی شهر ارومیه رفت و تسلیم شد.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، صبح روز دوشنبه بیستم خرداد امسال فردی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسد زن همسایه و پسر نوجوان او در خانه‌شان در منطقه میثم شهر ارومیه خبر داد. ماموران انتظامی برای بررسی موضوع در آنجا حاضر شدند. آنها مشاهده کردند زن ۴۷ ساله و پسر ۱۷ ساله او بر اثر اصابت ضربه‌های جسم سخت به قتل رسیده‌اند و ساعاتی از مرگ آنها می‌گذرد. ماموران با تحقیقات از همسایه‌ها متوجه شدند زن کشته شده و شوهرش مدتی بوده که درگیری و اختلاف داشته‌اند و بارها صدای دعوا و مشاجره آنها را شنیده‌اند. امروز هم دوباره صدای درگیری این زوج را شنیده‌اند و در ادامه دیده‌اندکه مرد خانواده دست دختر خردسالش را گرفته و از خانه بیرون رفته‌اند. همزمان با جمع‌بندی این اطلاعات ماموران دیگر اطمینان یافتند پدر خانواده دست به قتل دو عضو خانواده‌اش زده است. جست‌وجوها برای دستگیری او ادامه داشت تا این‌که در جریان تحقیقات متوجه شدند متهم به قتل فراری به خانه خواهرش رفته و دختر خردسالش را به او تحویل داده و به مکان نامعلومی رفته است. ماموران در جست‌وجوی متهم بودند تا این‌که او ساعاتی بعد از جنایت و پیش از ظهر دوشنبه به پلیس آگاهی ارومیه آمد و تسلیم شد.

سرهنگ سامان غنی‌زاده، رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی در این باره گفت: با تحقیق از متهم معلوم شد که او با همسرش درگیری داشته و نتوانسته مشکلات خانوادگی پیش آمده در زندگی‌اش را حل کند. بنابراین روز حادثه بعد از دعوا با همسرش، او و بعد پسر ۱۷ ساله‌اش را با ضربه‌های میله فلزی به قتل رسانده است. این در حالی است که گفته می‌شود، متهم دارای اختلالات روانی هم بوده است.

دلایل رسیدگی سریع به پرونده نجفی



اصل است.

دکتر میرحامدخانی با اشاره به تصریح قانون برای رسیدگی سریع به پرونده به میزان گفت: در ماده دو سوه قانون آئین

دادرسی کیفری، صراحتا به اعمال سرعت در عین دقت در رسیدگی به پرونده تاکید شده است. بر همین اساس، قوه قضاییه در توجه به پرونده آقای نجفی دقیقاً به اصل قانون عمل کرده و اتفاقاً طولانی شدن رسیدگی، امری خلاف اصل است.

مسئلا، اعمال سرعت همراه با دقت، مردم را به این امرکه خیلی سریع می‌توانند شاهد اجرای عدالت باشند، امیدوارتر می‌کند.

این استاد دانشگاه افزود: درخصوص

فرار از دست پلیس خلاف جهت اتوبان

زن و مرد سارق که با رانندگی پر خطر در بزرگراه سعیدی در حال فرار از دست پلیس بودند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، چند روز پیش ماموران انتظامی تهران هنگام گشت در محدوده پاسگاه نعمت‌آباد بودند که به خودروی پرابدی با دوسرنشین زن و مرد مشکوک شدند. در استعلام پلاک راننده سمت بزرگراه آیت... سعیدی رفت و خلاف جهت خودروهای عبوری به حرکتش ادامه داد.

در ادامه راننده و زنی که همراهش بود، ضبط و پخش، باند، آچار چرخ و رایانه خودرو را سمت ماموران پرتاب کردند تا فرصتی برای فرار پیدا کنند. چندکیلومتری این تعقیب و گریز ادامه داشت تا این‌که سارق بعد از تصادف با چند خودرو و تیراندازی هوایی ماموران در خیابان



سه‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ • شماره ۵۴۳

حوادث

۱۹

مکت

مرگ ۲ سارق در

تعقیب و گریز پلیسی

تعقیب و گریز پلیسی با سارقان کارگاه صنعتی، به کشته شدن دو متهم فراری و زخمی شدن زن همراه‌شان منجر شد.

به گزارش خبرنگار جنایی جام‌جم، صبح هفتم اردیبهشت امسال یکی از ماموران کلانتری ابوذر با بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران تماس گرفت و از مرگ سارقی در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز ماموران و نیز زخمی شدن زن و مرد جوانی که همراه او بودند، خبر داد. همزمان با دستور بازپرس جنایی تیمی از ماموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای بررسی ماجرا در یکی از محله‌های ابوذر حاضر شد. ماموران مشاهده کردند، پیکان وانتی که آثار شلیک گلوله روی آن دیده می‌شد متوقف شده و همچنین یک مرد ۳۵ ساله بر اثر اصابت شلیک گلوله پلیس در دم کشته شده است. پرونده‌ای در این باره در دادسرای جنایی تهران تشکیل شد و تحقیقات از ماموران کلانتری مصطفی خمینی که اقدام به این تیراندازی کرده بودند، آغاز شد.

مامور جوان که ستوان سوم کلانتری بود به افسر تحقیق گفت: من و همکارم ساعت ۲ و ۵۵ دقیقه هفتم اردیبهشت امسال هنگام گشتزنی در جنوب پایتخت مشاهده کردیم دو مرد و یک زن که سرنشینان خودروی پیکان وانت بودند از خودرو پیاده شدند و با رفتن به سمت کارگاه صنعتی در همان حوالی در حال تخریب در آنجا و ورود به آن محل برای سرقت بودند. با اطمینان

از این‌که متهمان برای سرقت آمده‌اند، برای دستگیری آنها اقدام کردیم. سارقان با دیدن ما فرار کردند. من و همکارم نیز با خودروی پلیس به تعقیب متهمان پرداختم و با اخطار به راننده از او خواستیم خودرو را متوقف کند، اما او بدون توجه به این اخطارها بر سرعشت افزود و فرار کرد. دزدان به دلیل سرعت زیاد با پنج دستگاه خودرو در اتوبان تصادف کرده و خسارت‌هایی به این خودروها وارد کردند.

مامور جوان ادامه داد: خودروی متهمان را تعقیب کردیم تا این‌که وارد حوزه کلانتری ابوذر شدیم. راننده خودروی متهمان با انجام حرکات پر خطر سعی می‌کرد از دست ماموران فرار کند. ما نیز به سمت خودرو شلیک کردیم که تعدادی از تیرها به لاستیک خورد و تعدادی از تیرها کمانه کرد و باعث زخمی شدن هر سه نفرشان شد و یکی از آنها بعد از توقف خودرو فوت شد.

در جریان تحقیقات پلیسی معلوم شد مرد کشته شده و دو همراه زخمی او علاوه بر این‌که معتاد به شیشه بوده‌اند دارای سابقه کیفری در زمینه سرقت‌های خرد و سرقت از کارگاه‌های صنعتی هستند و از مدتی قبل به خاطر همین سرقت‌ها تحت تعقیب پلیس قرار داشته‌اند. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این‌که چند روز پیش ماموران اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران از طریق مسؤولان بیمارستان با خبر شدند دومین مردی که در این تعقیب و گریز پلیسی زخمی شده بود فوت شده است. بنابراین با مرگ او تعداد قربانیان این پرونده به دو نفر رسید. شیوان، زن جوانی که در این حادثه زنده مانده در این ادامه تحقیقات به دادسرای جنایی تهران منتقل شد.

شیوان در جریان تحقیقات قضایی گفت: چندی پیش در باتوق معناتان با شهرام آشنا شدم و به هم علاقه‌مند شد و با او دواج کردم. او و دوستش وحید سارق کارگاه‌های صنعتی بودند.

آنها حتی دوبار هم به همان کارگاه صنعتی که شب حادثه رفته بودیم، مراجعه کرده و وسایلی را از آنجا سرقت کرده و فروخته بودند. شب حادثه برای سومین بار برای سرقت از آنجا رفته و من برای اولین بار بود که همراه شوهرم و دوستش برای سرقت می‌رفتم. قصد سرقت داشتیم که ماجرا لو رفت و پلیس متوجه موضوع شد و تعقیب‌مان کرد که در این تعقیب و گریز شوهرم و دوست او فوت شدند.

با توجه به گفته‌های متهم زن‌که تنها شاهد ماجرا بود، برای او قرار قانونی صادر شد، تحقیقات از او در حالی ادامه دارد که خانواده‌های دو سارق کشته شده با حضور در دادسرای جنایی تهران از مامور کلانتری بابت مرگ پسران خود در تیراندازی مرکبار شکایت کردند. با دستور بازپرس جنایی قرار شد که تیمی از اداره اسلحه‌شناسی تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ در این باره تحقیق کند تا مشخص شود مامور جوان در زمان تعقیب و گریز خودروی سارقان از قانون به‌کارگیری سلاح استفاده کرده‌ یا نه؟

کوکو

بیرون افتادن

جسد از یخچال راز

این جنایت را پس

از یک ماه فاش کرد

کوکو

به گفته سخنگوی

قوه قضاییه

حکم مجازات

نجفی به چهار

عامل از جمله

درخواست

اولیای دم

اسناد و مدارک

دفاعیات متهم

و وکلایش

بستگی دارد



۴۵ متری ززند متوقف و دو سرنشین آن که سابقه دار بودند، بازداشت شدند. متهمان در بازجویی پلیسی به ده‌ها فقره سرقت خودرو و محتویات داخل آن اعتراف کردند.